

הגענו לגמר

יוסי מלול - משק הבקר והחלב
hmb-malul@icba.org.il



- הרפתות שעלו לגמר:
- **מגזר משפחתי** - עומר נוביץ ממושב מרחביה, עוזי טריפון ממושב מצפה ודרור קורלנדר ממושב בית הלל.
 - **מגזר שיתופי** - רפת דרום בקיבוץ גת, רפת גלגל בבקעה, רפת עין חרוד מאוחד.

השישייה הבאה שראויה לציון, אך לצערנו לא עלתה לגמר היא: שטיינפלד מבית הלל, פסטינגר ושוקרון ממושב בית הלל, רפת דביר, רפת צבאים במולדת ורפת נחל עוז.

בכנס בירושלים נבחר את הרפת האלופה לשנת 2012

תצלומי הרפתות המתחרות יוצגו על דוכנים מיוחדים בלובי המלון. כל המשתתפים בכנס יוכלו לבחור את "הרפת שלהם" במשך יום וחצי, עד היום השני לכנס (יום רביעי) בשעה 11.00. לאחר מכן נספור את הקולות, נעשה את החשבון - 60% לתוצאות השיפוט ברפת ו-40% לתוצאות ההצבעה בכנס, וייקבעו האלופות.

ניכנס כולנו לאולם ההרצאות בשעה 14.30, כל הנוכחים באולם יקבלו כובע הרפת המטופחת, צילונית לחלון הרכב וישתתפו בהגרלה מעניינת.

כל השאר יהיה באולם הגדול בטקס ההכתרה.

לסיום זכות נעימה להביע הוקרה

- תודות חמות לכל הרפתנים שהשתתפו, באופן ספורטיבי בתחרות, השקיעו רבות בהכנת הרפת וזכו לקדם אותה בכל התחומים
- תודה לשופטים שקפצו למים, ניסו לשפוט בעשרות סעיפים וגם עמדו במשימה.
- אות הוקרה לכל החברות והמוסדות שתרמו, ולא מעט, כדי לעודד את הרפתות שהן "החלוץ לפני המחנה": מועצת החלב, התאחדות מגדלי בקר, תנובה, תעשיות לכיש, אמבר, אפיימילק, SCR, צמח תערובות, ללי, שח מהנדסים, גרפיקל תל יוסף.

ניפגש בכנס בירושלים!

תחרות הרפת המטופחת נועדה לקדם נושאים חיוניים מאוד לרפת ולרפתן הישראלי, שאינם נוגעים באופן ישיר, למדדים הכמותיים של הייצור.

מדובר בתחומים שאנחנו וגם צרכני החלב, מגלים מודעות הרבה יותר גדולה - טיפוח הרפת והסביבה, טיפוח הוא אנושי, שמירה קפדנית על רווחת בעלי חיים, הקפדה רבה על בטיחות כללית וביולוגית.

נושאים אלה מקבלים משנה חשיבות בעידן המודרני וחשוב שנכיר אותם לעומקם בטרם חקיקה של הרשויות. זה חיוני לנו כעובדים בענף וחשוב מאוד לצרכן המערבי שרוצה לדעת, מעבר למוצר טעים ואיכותי (וגם זול), גם כיצד מייצרים את החלב, איך מתייחסים לעובדים ובעלי החיים ברפת ואם שומרים על כללי הבטיחות שייתנו לו את השקט הראוי בקנייה של מוצרי החלב.

הרפת היא הבית הראשי שלנו, שבה אנחנו מבלים את עיקר יומנו ואף את לילותינו ומן הראוי שזה יהיה בית חם, נקי ואוהב - עטור צמחייה ומעודד שהיה ללא מדידת זמן

כל אלה ועוד, הניעו אותנו ליזום תחרות חיובית, רב שנתית, של הרפתות בתחומים שהוזכרו. ידענו שהשנה הראשונה תהיה שנת למידה מרתקת ובוודאי יפקו בסופה לקחים רבים להמשך. גייסנו חברות ומוסדות שסייעו בידינו לתת לכל הרפתות וגם למצטיינות, תשורות מפרגנות. הכנו רשימת סעיפים ומשקלים לשיפוט הרפתות, גייסנו את צוות מאל"ה ו"נעה", לביצוע השיפוט.

הכול הובא לידיעת החברים-המשתתפים ובשבוע אחד, במהלך חודש יוני, יצאו השופטים - שופט אחד לכל ארבעה משקים - עשו את עבודתם ברפתות והביאו את התוצאות.

גבריאלה ברק (המוכרת יותר בכינוי רצ'ה) מצוות נעה ריכזה את כל התוצאות וערכה את הטבלה הסופית עם התפלגות הרפתות לפי תחומי התחרות.

כמובן, שיש שונות טבעית, בגישה בין השופטים - יש המחמירים ויש שמקלים יותר באותם קריטריונים ובשנה הבאה נביא את הלקחים.